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Hep birlikte bir seneyi daha geride bıraktık. 2023 
yılının hepinize başta sağlık, mutluluk ve güzel 
haberler getirmesini diliyorum.

2022 yılı, Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi olarak 
bizim için uzun zamandır beklediğimiz yeni 
gelişmelerin yaşandığı bir yıl oldu. Ülkemiz için 
hayata geçirmekte heyecanlı olduğumuz 4G/5G 
yetkilendirme belgemizi teslim alarak çalışmalara 
başladık. 2023 yılında müşterilerimize sunacağımız 
4.5G ile iletişim anlamında önemli bir adım atılmış 
olacak. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak iletişim ve 
teknoloji alanındaki yenilikleri ülkemize taşımak için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne katkılarımızı 
sürdürüp, çalışmalarımıza devam ederken, 
hayatın içinde kalbe dokunan, destek olmaktan 
memnuniyet duyduğumuz konulara da değinmek 
istiyorum. 

2022’ye dair gerek iş gerekse özel yaşamımızın 
birçok heyecanını, zorluğunu geride bıraktığımız 
şu günlerde “iyilik paylaştıkça çoğalır” sloganıyla 

hayata geçirdiğimiz gonuldenbagliyiz.biz 
platformumuzla oluşturduğumuz ortak değerlerden 
memnuniyet ve gurur duyuyorum. İlk etapta 8 proje 
ile başladığımız ve daha sonra eklenen projelerle 
sürdürülen platformda Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 
kurumumuzun, bireysel bağışçıların ve kurumların 
desteğiyle şu ana kadar 5 farklı proje hedefine 
ulaştı. 5 proje ile yüzlerce insan, çocuk ve hayvan 
için destek sağlandı. İşte bu, gerçek anlamda iyiliğin 
paylaştıkça çoğaldığını hepimize gösterdi.

Adanın lider iletişim ve teknoloji şirketi olarak öncü 
olduğumuz, iletişimlerimizle veya bağışlarımızla 
katkı koyduğumuz bu platformun tüm halkımızla 
birlikte daha da büyümesi ve yeni yılda yeni 
umutlara kapı açmasını dilerim. 

Sevgili 
Habercell okuyucuları,



2022 yılında birçok farklı alanda ve konuda 
çalışmalar yaparken, teknoloji alanında 
özellikle öne çıkan 2 konu başlığımız 

4.5G ve Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) 
gündemimizde yer almıştır. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 2014 yılında testlerini 
gerçekleştirdiğimiz 4G/5G’nin ihale sürecinin 
tamamlanmasıyla birlikte yüksek hızlı mobil internet 
4.5G’yi halkımızla buluşturacak olmaktan heyecan 
duyuyoruz. Dünyadaki pek çok ülke ile birlikte 2016 
yılında Türkiye’de de devreye alınan bu teknoloji ile 
Turkcell (Türkiye) dünyada en iyi 4.5G deneyimini 
yaşatan 3’üncü operatör olurken, Avrupa’nın ise 
en hızlı 4.5G şebekesi konumunda. Şimdi bu 
tecrübelerimizi Kıbrıs’a taşıma zamanı!

2022 yılı mayıs ayında Bakanlar Kurulu kararıyla 
gerçekleşen ihale sürecinin ardından 8 Kasım 2022 
tarihinde 4G/5G mobil hizmetler yetkilendirme 
belgemizi almış durumdayız. Çok zorlu bir 
şartname kapsamında kamu maliyesine kısa 
vadede önemli katkılar sağlarken, yapacağımız 

yatırımlarla müşterilerimizin dünya standartlarında 
hizmet almasını sağlayacağız.

4.5G teknolojisi, 3G teknolojisine kıyasla yaklaşık  
10 kat daha yüksek hızlara erişimi mümkün kılacak. 
3G teknolojisi 42 Mbps’ye varan data indirme hızları 
sunabilirken, 4.5G teknolojisinde 1 Gbps’ye varan 
data indirme hızları sunulabiliyor. Yani 4.5G ile daha 
yüksek aktarım hızları, daha fazla kapasite ve daha 
kaliteli mobil iletişim sağlanacak. 

Kuzey Kıbrıs’ın lider teknoloji ve iletişim şirketi olarak 
müşterilerimize her zaman en kaliteli ve en iyi 
hizmeti dünyayla eş zamanlı sunmaya çalışıyoruz.
4G/5G teknolojisiyle farklı deneyimler yaşana-
bilecektir. Örneğin, artan kapasite sayesinde bir 
baz istasyonu aynı anda pek çok kişinin kullanım 
ihtiyacına rahatlıkla yanıt verebilecektir. Şirketler ve 
çalışanlar, işlerini çok daha verimli bir şekilde ofis 
dışında, 4.5G kapsama alanı dahilindeki her yerde 
yürütebilecek, ihtiyacı olan bilgilere ve dosyalara 
4.5G hızıyla ulaşabilecektir. Nesnelerin interneti ve 
bulut bilişim, gerçek potansiyelini gösterecek. Akıllı 

Teknolojide 
öne çıkan 
işlerimiz



şehir ve akıllı ev altyapıları kusursuzca çalışabilecek, 
hayatımızın her alanında yüksek verimlilik ve büyük 
kolaylık sağlayacaktır. Mobil sağlık ve mobil eğitim 
ile uzaktan erişim çok daha kolay olacak. Teknoloji 
sayesinde bir doktor, farklı bir hastaneye bağlana-
rak uzaktan ameliyat yapabilecektir. Sanal ortamda 
gerçekleştirilen e-ticaret’te, online işlem ve faali-
yetler gerçek zamanlı yapılabilecektir. Metaverse 
sıkça duyduğumuz günümüzde bu teknoloji için de 
yine 4.5G’ye ihtiyaç vardır. Yükleme zamanı olma-
dan, sanal gerçeklik gözlüğü gibi teknolojilerle film 
izleme, görüntülü haberleşme, yüksek çözünürlükte 
ve gerçeklikte oyun oynama, toplantı, konser bu 
teknolojiyle mümkün olacaktır.

4.5G ile artık bekleme süreleri tarih olacak. 
İstediğiniz videoyu tıkladığınız anda veya HD 
bir filmi artık sadece evde değil, canınız nerede 
isterse izleyebileceksiniz. Dünyanın müziği hep 
yanınızda olacak. Pandemi döneminde de 
en çok kullandığımız online toplantılar veya 
görüntülü konuşmalarda sıkça yaşadığımız 
karşı tarafı bekleme, donma ve takılma da tarih 
olacak. Artık görüntülü konuşmalarımız da HD 

kalitesinde gerçekleşecek. Tüm dünyada olduğu 
gibi mobil çalışma dönemini yaşadığımız bu 
dönemde neredeyseniz ofisiniz orada olacak. 
100MB boyutundaki bir dosyayı saniyeler içinde 
paylaşabileceksiniz. Adamızın güzelliklerinden 
faydalanırken nerede olursanız olun çalışabilecek, 
teknolojinin mümkün kıldığı her şeyi artık takılma 
yaşamadan yapabileceksiniz. Uzaktan çalışma 
4.5G teknolojisi ile çok kolay olacak ve bu teknoloji 
ile dünyaya ayak uydurmak için bir adım atmış 
olacağız.

2022 yılında şirketimize fark kattığımız, teknolojininse 
bizlere değer kattığı bir diğer hizmetimiz ise Robotik 
Süreç Otomasyonu yani RPA teknolojisi.

RPA (Robotic Process Automation) yazılım robotları, 
bir çalışan gibi uygulama ve programlara giriş 
yapabilen, veri okuyup işleyebilen, analiz edip 
sonucu raporlayabilen yeni bir teknolojidir. Bu 
teknoloji şirketlere de kendimize olduğu gibi zaman 
ve kaynaktan tasarruf avantajı sağlayan, rutin işlerin 
sorumluluğunu üstlenerek şirketlere bu işleri ‘insansız’ 
bir şekilde gerçekleştirme imkanı sunduğumuz 
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bir süreç. RPA robotları örneğin, e- postalarınızı 
okuyabilir, varsa e-postadaki ekli dosyaları açabilir, 
bunları düzenleyip arşivleyebilir, dosyalar arasında 
bilgi aktarımı yapabilir, bilgi girişi ve hesaplamalar 
yapabilir; fatura tutarı doğrulaması yaparak fatura 
düzenleyebilir, izin verilen uygulamalara girerek 
verilen görevleri hatasız bir şekilde tamamlayıp 
sistemden çıkış yaparak bu ve benzeri süreçleri 
yönetebilirler. 

Mayıs ayında yani yaklaşık 7 ay önce devreye 
aldığımız robotlarla, şirket bünyesinde günlük 
takip etmemiz gereken birçok işi bu şekilde takip 
edebiliyoruz. Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) 
ile 30 sürecimiz otomotize edildi ve bundan aylık 
220 saat tasarruf sağlamaktayız. RPA teknolojisi, 
verimliliği artırırken hata oranlarını da sıfıra 
düşürüyor, zamandan da tasarruf sağlayarak ‘dijital 
çalışan’ olarak şirketlere 7/24 katkı sunuyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak bünyemize kattığımız 
robotlarımız ile çağrı merkezi veya 
satış ve müşteri operasyon 
raporları gibi raporları RPA 
robotlara aktararak %90 
zaman tasarrufu elde etmiş 
olduk. Şirkete kattığımız 
robotlarla amacımız insanların 
elinden mesleklerini değil iş 
yüklerini almak ve robotlara 
iş aktaran çalışanlarımızın 
daha verimli çalışmalarını 
sağlamaktır. RPA 
aynı zamanda 
müşterilerimize 
de bu konuda 

hizmet vermekteyiz. Uygulaması ve kurulumu 
oldukça hızlı olan RPA’nın kullanımı için de Turkcell 
Global Bilgi’den destek alarak süreçlerimizi 
hayata geçiriyoruz. Robotik süreç otomasyonlarını 
artık hemen her sektörde görmek mümkün. 
Bankacılık ve finans, sigortacılık, sanayi ve üretim, 
e-ticaret, telekomünikasyon, teknoloji, enerji, kamu, 
müşteri hizmetleri sektörlerinde kullanımı oldukça 
yaygındır. Sektörel olarak RPA teknolojisinden söz 
ederken hangi iş birimlerinde neler yapabilir şöyle 
örnekleyebiliriz. RPA robotları, kendilerine aktarılan 
görevleri yürütmek için çeşitli kaynaklardan veri 
alıp kullanabildikleri için yoğun veri yönetimi 
gerektiren tüm departmanlarda; örneğin müşteri 
hizmetleri, çağrı merkezi, satış ve pazarlama 
departmanlarında etkin bir şekilde kullanılabilirler. 
Diğer yandan kurumların finansal operasyonlarında 
otomatik fatura oluşturabilirler, faturaları siparişlerle 
eşleyebilirler, ödeme işlemlerinde otomasyon 
sağlayıp, muhasebe bölümlerine hız ve verimlilik 
kazandırırlar. Özetle sektör ve departman 
gözetmeksizin dijital ortamdaki tüm vakit alan, 
rutin, operasyonel işleri RPA robotlarına delege 
edilebilir. 
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2022’ye 
bakış

Dolu dolu geçen



Dünya Telekomünikasyon 
ve Bilgi Toplumu Günü
“Dünyayla birlikte teknoloji çağını 
yakalamalıyız” 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, Dünya Telekomünikasyon ve Bilgi 
Toplumu Günü nedeniyle sektörle ilgili mesaj 
yayınladı. “Hayatın dijital dönüşümünden dolayı 
mobil şebekelerdeki trafik her yıl ortalama %35-40 
oranında artmaktadır. Buradan da iletişimin nasıl 
hızla ilerlediğini görebiliriz.”

8

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
Öğrenci Gelişim ve Kariyer Akademisi 2022 
Yılı Eğitim Kongresi’nde gençlere Metaverse 
Evreni’ni anlattı. Son dönemin merak konusu olan 
Metaverse, gençler tarafından ilgiyle takip edildi.

Gençlere “Metaverse”
anlatıldı 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim
Merkezlerinde sanal gerçeklik
deneyimi sunuldu
Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezlerinde sanal gerçeklik 
deneyimlerinin en popülerleri arasında yer alan “Richie’s Plank 
Experience” oyununu katılımcılara kullandırarak farklı bir deneyim 
yaşattı. Sunulan bu yeni ve heyecanlı deneyim yoğun ilgi gördü ve 
Turkcell İletişim Merkezlerini ziyaret edenler eğlenceli vakit geçirdi.

BİLİM VE TEKNOLOJİ
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‘Metaverse ve insan deneyimi’ etkinliği gerçekleşti

Kuzey Kıbrıs Turkcell, öğrencileri 
sanal gerçeklik ile buluşturdu

Dağlı Sigorta tarafından organize edilen “Metaverse 
ve insan deneyimi” etkinliği gerçekleşti. Etkinlikte 
katılımcılara sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyim 
yaşatıldı. Kuzey Kıbrıs Bankalar Birliği Başkanı ve 
İktisatbank Genel Müdürü Olgun Önal, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir ile Dağlı 
Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Ersan Dağlı’nın açılış 
konuşmalarının ardından Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Gürler’in de yer aldığı bir panel 
gerçekleşti. Panelde Metaverse’le ilgili birçok konu 
ele alındı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, İTÜ Öğrenci Gelisim ve Kariyer Akademisi’nde 
Facebook Meta’ya ait Oculus Quest 2 ile öğrencilere 3D metaverse 
deneyimini yaşattığı bir etkinlik düzenledi. Adamızda bulunan İstanbul 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Rektörü Prof. Dr. Cumali Kınacı da metaverse 
etkinliğine katıldı. Etkinliğe katılan öğrenciler ise metaverse dünyasına 
yoğun ilgi gösterdi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell üniversiteleri gezmeye devam 
ediyor. Final Üniversitesi’nde de öğrencilere VR 
deneyimi yaşatıldı. Metaverse’in konuşulmasıyla 
birlikte herkesin deneyimlemek istediği gözlüklerle 
izledikleri öğrencilerin ilgisiyle karşılandı. 

Final Üniveritesi’nde 
öğrencilere VR deneyimi
yaşatıldı
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, 4G/5G Yetkilendirme
Belgesi’ni aldı

Yetkilendirme Belgesi Töreni’ne Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 
Erhan Arıklı, Maliye Bakanı Alişan Şan, BTHK Başkanı Kadri 
Bürüncük, Merkezi İhale Komisyonu Başkanı Halis Üresin, 

KKTC’nin ilk “Zeka Oyunları
Merkezi” hayata geçirildi
KKTC’ nin ilk Zeka Oyunları Merkezi, Kıbrıs Bilim ve Zeka Vakfı 
tarafından Kuzey Kıbrıs Turkcell sponsorluğunda hayata geçirildi.
Merkezde, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine akış ve zeka 
oyunları eğitimleri verilmesi planlanmaktadır. Alanında uzman 
eğitmenler tarafından gerçekleşecek atölye çalışmalarında 
Mangala, Reversi, Q bitz, Pentago, Kulami, Equalibri gibi oyunlar 
öğretilecek. Ayda 50 olmak üzere yılda 500 öğrenciye hitap 
etmeyi hedefleyen merkezde satranç atölyesinin yanı sıra 
geleneksel oyun ve oyuncak atölyeleri de yer alacak.

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir ve birçok yönetici 
katıldı. Törende, 4.5G’nin yaklaşık 10 ay 
içerisinde hayata geçeceği ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yaklaşık 
10 kat hızlı internetin kazandırılacağı 
açıklandı.
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Yaban Hayat için Taşkent Doğa Parkı’na destek
Kıbrıs yaban hayatına sahip çıkmak ve farkındalık 
oluşturmak adına Taşkent Doğa Parkı ile iş birliği 
gerçekleştirildi. Bunun yanında Taşkent Doğa 
Parkı’nın gonuldenbagliyiz.biz platformu üzerinde 
açtığı “Yaban Hayatını Birlikte Koruyalım” projesi ile 
Hayvan hastanesine alınacak anestezi cihazı için 
çağrı yapıldı.

“Yıllardır sürdürülebilir 
çevre vizyonuyla 
hareket ediyoruz”
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, 5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle 
mesaj yayınladı. Yayınlanan mesajda Küçüközdemir, 
dijital değişim vizyonunu ileriye taşırken, sürdürülebilir 
çevre prensibini de yıllardır sahiplendiklerini belirtti.

Daha güzel ve yaşanası bir dünya için, 
sokak hayvanlarına sahip çıkalım! 
Kuzey Kıbrıs Turkcell “Dünya Sokak Hayvanları 
Günü”nde farkındalık oluşturmak amacıyla
mama ve su kabı dağıttı. Bu özel günde sokak 
hayvanlarının ihtiyaçlarına dikkat çekmek ve bir 
nebze de olsa beslenme ihtiyaçlarını karşılamak 
için mağazalarımızın önüne ve pek çok noktaya 
mama ve su kapları bırakıldı. 

ÇEVRE VE DOĞA
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“Minik Adımlarla” hayata tutundular…
Kuzey Kıbrıs Turkcell, yıllardır iş birliği gerçekleştirdiği 
Kuzey Kıbrıs Kaplumbağaları Koruma Derneği’nin 
(SPOT) desteğiyle, özel çevre koruma bölgesi 
olan Alagadi 2 Sahili’nde “Minik Adımlarla Hayata-
Akdeniz Yolcusu Kalmasın” sloganıyla bir etkinlik 
gerçekleştirdi. SOS Çocukköyü Derneği’nde bakım 
ve destek gören çocuklar, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
çalışanları ve çocuklarının da katıldığı etkinlikte 

minik deniz kaplumbağa yavruları yaşama 
uğurlandı. Ekinliğe, Esentepe Belediye Başkanı 
Cemal Erdoğan, Tatlısu Belediye Başkanı Hayri 
Orçan, Çevre Koruma Dairesi Doğal Hayat Şubesi 
Personeli Doç. Dr. Nazım Kaşot, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, SPOT Yönetimi 
Kurulu Üyeleri Damla Beton ve Robin Snape katıldı. 

Kaplumbağalar bu yıl da Turkcell koruması altında…
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Kaplumbağaları Koruma 
Derneği yıllardır sürdürdüğü iş birliğine bu yıl da 
devam ediyor. Dernek ile Kuzey Kıbrıs Turkcell 
tarafından kaplumbağaların korunmasına yönelik 
protokol imzalandı. Protokole Kaplumbağaları 
Koruma Derneği Başkanı Kutlay Keço ve Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
imza koydu. 
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Drag Yarışları Şampiyonaları Turkcell Ev İnterneti 
Lifecell Digital iletişim sponsorluğunda düzenlendi

3’üncü Drag Yarışı Lifecell Digital 
sponsorluğunda gerçekleşti

Kıbrıs’ın en hızlı arabalarının yer aldığı 2022 Güven Sigorta 
Drag Yarışı Şampiyonası, Turkcell Ev İnterneti Lifecell Digital 
iletişim sponsorluğunda düzenlendi. Yarışlar, Kuzey Kıbrıs 
Drag ve Spor Otomobil Derneği Başkanı ve sponsorların 
katılımıyla gerçekleşen basın toplantılarıyla halka tanıtıldı. İlk 
basın toplantısı Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir’in ve ikinci basın toplantısı da Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Burcu Topal’ın katılımlarıyla 
gerçekleşti.

Güven Sigorta Kuzey Kıbrıs Drag Yarışları 
Şampiyonası’nın üçüncü yarışı, Mobile Link Cep 
Shop ana sponsorluğu ve Lifecell Digital’in iletişim 
sponsorluğunda Akıncılar Tüneli’nde gerçekleşti. 
Yarış, Kuzey Kıbrıs Drag ve Spor Otomobil Derneği 
Başkanı ve sponsorların katılımıyla gerçekleşen basın 
toplantısıyla halka tanıtıldı. Basın toplantısına, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Ali Gürler ile 
Marka İletişimi Müdürü Özlem Kavaz Soykan katıldı.

SPORSPOR
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KKTC Milli Olimpiyat Komitesi, Olimpizm Ödül 
Töreni’ne Kuzey Kıbrıs Turkcell katkısı…
KKTC Milli Olimpiyat Komitesi tarafından düzenlenen, 
farklı spor dallarında KKTC’yi başarıyla temsil eden 
sporcularımızın ödüllendirildiği Olimpizm Ödül Töreni Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in katkılarıyla gerçekleşti. Ödül gecesinde 
genç sporcularımız katılımcılara gurur dolu saatler yaşattı. 
Gecede merhum dağcı Birkan Uzun Olimpizim Onur 
Ödülü’ne layık görüldü. Gecede katkılarından dolayı Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’e takdim edilen teşekkür plaketini Genel 
Müdür Murat Küçüközdemir aldı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in sponsor olduğu 
Turkcell U15 Ligi final maçı oynandı

Turkcell U15 Ligi final maçı Kuzey Kıbrıs Turkcell 
iletişim sponsorluğunda oynandı. Penaltıların 
ardından Doğan Türk Birliği’nin galibiyeti sonrası 
kupa takdimi gerçekleşti. Kuzey Kıbrıs Turkcell 

Genel Müdürü Murat Küçüközdemir maçın ikincisi 
olan Küçük Kaymaklı oyuncularına madalyalarını 
ve şampiyon Doğan Türk Birliği oyuncularına da 
kupalarını takdim etti.
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“Sevimli dostlarımız için koşuyoruz” sloganıyla 
düzenlenen Girne Yarı Maratonu gerçekleşti. 
Cumhurbakanı Ersin Tatar ve Girne Belediye 
Başkanı Nidai Güngördü yanı sıra geniş bir kitlenin 
katıldığı Maraton’da Kuzey Kıbrıs Turkcell sponsor 
olarak yer aldı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir, Genel Müdür Yardımcıları ve 
Turkcell ekibi de Maraton’a katılım gösterdi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell bu yıl da Lefkoşa
Maratonu’nda sponsor olarak yer aldı

Lefkoşa Maratonu bu yıl Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
iletişim sponsorluğunda gerçekleşti. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ailesinin de kaydolmasının ardından 

Girne Maratonu 
“Sevimli Dostlarımız için 
Koşuyoruz” sloganıyla 
koşuldu

binlerce kişinin yer aldığı Lefkoşa Maratonu  
“İyi ki’lerimiz için” sloganıyla gerçekleşti. LTB’nin 
vermiş olduğu bilgiye göre maratondan elde 
edilen gelir, şehirdeki büyüklerin evlerine götürülen 
ve ihtiyaçlarına göre genişletilen hizmetlerin 
bir çatı altında toplanacağı yeni “Yaşam 
Merkezi” için kullanılacak. Lefkoşa Maratonu’nun 
sonlanmasıyla birlikte aynı gece Büyükhan’da bir 
ödül gecesi düzenlendi. Kuzey Kıbrıs Turkcell’e de 
sponsorluğundan dolayı teşekkür plaketi takdim 
edildi. Gecede Genel Müdür Yardımcısı Ali Gürler 
Kuzey Kıbrıs Turkcell adına plaket alırken, koşuda 
dereceye girenlere de ödüllerini takdim etti.  
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‘KKTC’nin Girişimci Çocukları’ 
ödüllerine kavuştu
“KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi” final şenliği Lefkoşa AKM Birkan 
Uzun Salonu’nda gerçekleşti. Final şenliğine, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
çok sayıda üst düzey protokol, öğretmen, öğrenciler ve velileri katıldı. 
“Bir Girişimcilik Yolculuğu” sloganıyla gerçekleştirilen “KKTC’nin Girişimci 
Çocukları Projesi”ne 6 okuldan 13 takım katıldı. Melek yatırımcılar 
tarafından 6 okuldan 13 proje dinlendi. Sunumu yapılan girişimcilik 
projelerinden beğeni alanlara sponsorlar temsili yatırımlar yaparak en 
çok yatırım alan ilk 3 takım belirlendi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile LTB arasında 
çocuklar için iş birliği
Lefkoşa Çocuk Merkezi’ne bilgisayar odası kazandırılması için LTB ile 
Kuzey Kıbrıs Turkcell arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol 
kapsamında Kuzey Kıbrıs Turkcell’in katkılarıyla Lefkoşa Çocuk Merkezi’ne 
bir bilgisayar odası kazandırıldı. Bilgisayar dersleri, robotik kodlama 
kurslarının ve yeni dijital çağın gereksinimlerine uygun teknolojik eğitimlerin 
yapılacağı odada çocukların kullanacakları bilgisayar ve yazıcıların 
temininin sağlanması için gerçekleşen protokole LTB Başkanı Mehmet 
Harmancı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
imza koydu.

EĞİTİM VE ÇOCUK

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir LTB Başkanı 
Mehmet Harmancı ile birlikte Lefkoşa Çocuk Merkezi’ni ziyaret etti. 
Ziyarette, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in destekleriyle merkeze kazandırılan 
bilgisayar odasında çocuklar tarafından yapılan çalışmalar 
gözlemlendi. Çocuklar, Harmancı ve Küçüközdemir’e gönüllü 
öğretmenleriyle birlikte yaptıkları yazılım ve tasarladıkları robotik 
çalışmaları anlatarak bilgi verdi. 

Lefkoşa Çocuk Merkezi’nde robotik çalışmalar 
yapılıyor!
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
1 Haziran Dünya Çocuk 
Günü’nde çocuklarla 
birlikteydi
Kuzey Kıbrıs Turkcell, 1 Haziran Dünya Çocuk Günü 
dolayısıyla Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu’na 
ziyarette bulunarak, çocuklarla eğlenceli bir etkinlik 
gerçekleştirdi. Bu özel gün, şenlik havasında 
kutlandı.

“Gençlere Yatırım Geleceğe Yazılım Projesi” için 
iş birliği protokolü imzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell arasında 
“Gençlere Yatırım Geleceğe Yazılım Projesi” için 

iş birliği protokolü imzalandı. Milli Eğitim Bakanı 
Nazım Çavuşoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Hasan Taçoy ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir’in imza koyduğu 
protokol kapsamında, projeye başvuracak adaylar 
arasından seçilecek 5 kişi, 6 ay boyunca yazılım 
alanında eğitim görecek ve eğitim süresi boyunca 
her ay asgari ücretin yarısını burs ücreti olarak 
alacak. Proje sonunda eğitim alacak 5 kişiden 3’ü, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından istihdam edilecek 
ve istihdam tarihinden itibaren 2 yıl devlete 
ödenecek işveren katkı payları Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından karşılanacak.
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“Destek varsa engel yok!” 
Sloganıyla takımın yanında yer aldık

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim sponsorluğunu 
üstlendiği, Vakıflar Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı’nın TSK Karagücü ile 
oynadığı Süper Lig’in son maçına yoğun 
katılım gerçekleşti. Maça, Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Zorlu Topaloğlu başta olmak 
üzere yoğun izleyici kitlesi katılarak destekte 
bulundu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Engelliler Spor Federasyonu ile bir 
iş birliği protokolü imzaladı. Protokol kapsamında Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı’nın iletişim sponsorluğunu üstleniyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile 
Engelliler Spor Federasyonu 
arasında anlamlı iş birliği 
gerçekleşti

ENGELSİZ YAŞAM
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İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell katkılarıyla 2013 yılında hayata 
geçirilen Cafe Down gençleri Turkcell çalışanları 
tarafından ağırlandı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 

Müdür Yardımcısı Ali Gürler, Marka İletişimi Müdürü 
Özlem Kavaz Soykan ve çalışanların da yer aldığı 
ziyarette gençlerle çok keyifli vakit geçirildi. Etkinlik 
sonunda toplu bir mesaj verilerek “Sevgil engel 
tanımaz” pankartı açıldı. 

Cafe Down ile “Sevgi Engel Tanımaz”

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 3 Aralık Dünya Engelliler ve 
Farkındalık Günü’nü unutmadı
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in katkılarıyla hayata geçen 
Cafe Down’un yer aldığı İrfan Nadir 18 Yaş Üstü 
Engelli Rehebilitasyon Merkezi 3 Aralık Dünya 
Engelliler Farkındalık Günü dolayısı ile etkinlik 
düzenledi. Aynı zamanda 11’inci kuruluş yıl dönümünü 
de kutlayan merkezin etkinliğinde çocuklar doyasıya 
eğlendi. Etkinlikte, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli 
Rehabilitasyon Merkezi gençleri folklor ve mani 
atışması; Güneşköy 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi gençleri Engelsiz Işıklar Ritim Grubu ile 
müzik ve Karakum 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi gençleri de dans performansı sahneledi.
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Öğrencilere “Engelsiz Yaşam” anlatıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Engelliler Spor Federasyonu 
Gazimağusa Ticaret Lisesi’nde bir seminer 
gerçekleştirdi. Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim 
sponsorluğunda, Engelliler Spor Federasyonu 
tarafından düzenlenen, Engelsiz Yaşam Farkındalık 
Semineri’nde Engelliler Spor Federasyonu Başkanı 
Ahmet Akdeniz ve Vakıflar Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı oyuncuları, öğrencilerle 

deneyimlerini paylaşarak öğrencilerin sorularını 
cevapladı. Seminer sonunda Gazimağusa Ticaret 
Lisesi öğrencileri okulun basketbol sahasında takım 
oyuncuları ile birlikte empati maçı gerçekleştirdi. 
Okul Müdürü Zehra Güçlühan, seminer ve empati 
maçının ardından Engelliler Federasyonu ve Kuzey 
Kıbrıs Turkcell yetkililerine desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.
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gonuldenbagliyiz.biz platformu projeleri 
hedefe taşıyor, ülkemize katkısını sürdürüyor

Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı tarafından açılan,  
ülkemizin dijital sosyal sorumluluk platformu 
www.gonuldenbagliyiz.biz içerisinde yer alan,  
“Bir Yaşamda İz Bırak” projesi, Kıbrıs Developments 
desteğiyle hedefine ulaştı. Proje kapsamında 
50 çocuğun eğitimine katkıda bulunuldu.

gonuldenbagliyiz.biz platformundaki 
gelişmeler ele alındı
Dijital sosyal sorumluluk platformu 
gonuldenbagliyiz.biz’de projeleriyle yer alan Sivil 
Toplum Örgütlerinin temsilcileriyle bir toplantı 
gerçekleştirildi.Toplantıda, gonuldenbagliyiz.biz ile 
ilgili yapılan sunumla gelişmeler aktarılarak fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Ramazan Bayramı için gonuldenbagliyiz.biz 
platformu üzerinden fitre toplandı

Ramazan Bayramı’nda dijital sosyal sorumluluk 
platformu gonuldenbagliyiz.biz’de yer alan projeler 
için fitre toplamak amacıyla Hüseyin Ekmekçi ile 
birlikte video çekimi yapıldı.

DİJİTAL SOSYAL SORUMLULUK

12

14

7

5
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gonuldenbagliyiz.biz platformunda yer alan
projeler hedeflerine ulaşıyor

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından hayata geçirilen dijital 
sosyal sorumluluk platformu gonuldenbagliyiz.biz, açılan 
projeleri hedeflerine taşıyor. Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı 
tarafından açılan ve gonuldenbagliyiz.biz platformu 
içerisinde yer alan, “Suya erişim, her çocuğun hakkıdır” 
projesi, Cypri Cola (Evsu) desteğiyle hedefine ulaştı. Proje 
kapsamında, altı ilçemizde yer alan ve öğrenci sayısı 
en yüksek olarak belirlenen 6 ilköğretim okulunun her 
birinde okul yönetimi tarafından belirlenen öğrencilerin 
su alabilmeleri sağlanacak.

Kıbrıs Hayvan Hakları Derneği’nin 
“Bir el uzat bir can kurtar” projesi hedefine ulaştı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, gonuldenbagliyiz.biz platformunda yer alan Hayvan Hakları Derneği’nin “Onların 
tek sesi biziz! Gelin birlikte ikinci şansları olalım. Bir el uzat bir can kurtar” projesinin hedefine ulaşması 
için gereken katkıyı sağladı. Yeni yıl amacıyla kişilere mesaj olarak da paylaşımda bulunan Kuzey Kıbrıs 
Turkcell sokakta yaşamak zorunda kalan kedi ve köpeklere yardımcı olmak amacıyla yürütülen bu 
projeye destek oldu. 
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’den 
Muhtarlar Birliği’ne teknoloji 
desteği

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den, 
Thalassaemia Derneği’ne
katkı

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Lapta Belediyesi 
arasında iş birliği protokolü imzalandı

Muhtarlar Birliği Başkanı Akay Darbaz eşliğinde Pile Muhtarı  
Veysal Güden, Kanlıköy Muhtarı Gülen Kılıç, Sipahi Muhtarı 
Göksal Hacıhasanoğlu ve Akçay Muhtarı Uğur Dereliköylü Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir’e teşekkür 
ziyaretinde bulundu. Yapılan iş birliği ziyaretinde projeler ile ilgili 
bilgi alışverişi yapılarak, Turkcell Ev İnterneti Lifecell Digital’ın  
teknoloji desteğine istinaden teşekkür plaketi takdim edildi.

Thalassaemia Derneği, yaptığı katkılardan dolayı 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür plaketi takdim etti.
Ziyarette, kan bağışının önemine değinilirken, 
bundan sonrası için de yapılacak iş birlikleri 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Lapta Belediye Başkanı Mustafa Aktuğ Kuzey Kıbrıs Turkcell  
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir’e nezaket ziyaretinde bu-
lundu. Gerçekleşen ziyarette Lapta Belediye Başkanı, Turkcell’in 
iş birliği kapsamında Lapta’ya sağladığı destek için teşekkür etti.

ÖNE ÇIKAN SPONSORLUKLAR
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Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim sponsorluğunda 
gerçekleşen ‘Kıbrıs ve Su Çalıştayı’ tamamlandı
İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri’nin misyon 
ve kalite hedefleri doğrultusunda planlanan “Kıbrıs 
ve Su: Yapılanlar, Tespitler ve Yapılması Gerekenler” 
konulu çalıştay, Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim 
sponsorluğunda gerçekleşti. Çalıştayda ülkede 
yapılan ve sonrasında su yönetimiyle ilgili yapılması 
planlananlar konuşuldu. 

Tatlısu Belediyesi tarafından gerçekleşen ve bu yıl 15’incisi 
düzenlenen Harnup Festivali Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
iletişim sponsorluğu kapsamında gerçekleştirildi. Festivale 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan Ünal Üstel, Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı, Tatlısu Belediye Başkanı 
Hayri Orçan, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, Genel Müdür Yardımcısı Ali Gürler ile çok 
sayıda bürokrat katıldı. Organizasyonda ürünler tanıtıldı, 
sahne gösterileri ve ülkelere özel dans gösterileri yapıldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 15’incisi düzenlenen 
Tatlısu Harnup Festivali’ne sponsor oldu

Altın Karga 2023 yılında sahiplerine uçacak
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ile 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, hazırlıkları süren Altın 
Karga Yeni Medya Ödülleri hakkında bilgi vermek üzere Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir’e bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Altın Karga Yeni Medya Ödülleri’nin geçtiğimiz 
yıl Kuzey Kıbrıs Turkcell sponsorluğunda gerçekleşmesinin 
ardından bu yıl da çalışmaların sürdüğü belirtilen görüşmede 
ödüllerin 2023 yılı Temmuz ayında gerçekleştirileceği duyuruldu.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda “İyilik Festivali” 
yardım konseri öncesi teşekkür 
ziyareti
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim sponsorluğunda 4 Temmuz tarihinde 
“İyilik Festivali” isimli yardım konseri düzenlendi. Festivalden elde edilen 
tüm gelir, Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanserle Savaş 
Vakfı’na bağışlandı. Festivali organize eden Devran Vudalı, etkinlik 
öncesinde Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir’e 
ziyaret gerçekleştirerek bilgi paylaşımında bulundu.

DAÜ oryantasyon günleri Kuzey Kıbrıs Turkcell 
sponsorluğunda gerçekleşti

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) yeni katılan öğrenciler 
için düzenlenen 25. Oryantasyon günleri eylül ayında 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim sponsorluğunda başlayarak 
ekim ayına kadar devam etti. DAÜ 25. Oryantasyon 
günleri eylül ayında basın toplantısı düzenlenerek detaylar 
paylaşıldı. Basın toplantısına DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu 
ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Ali Gürler 
ekipleriyle birlikte katılarak açıklamalarda bulundu.
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Devlet Hastanesi 
Onkoloji Merkezi’nin 
altyapı ihtiyacı karşılandı
Lefkoşa Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Onkoloji Merkezi’nin 
altyapı ihtiyacı Turkcell ekipleri tarafından karşılandı. Bunun öncesinde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy ile Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir merkezi ziyaret ederek 
incelemelerde bulundular. Çok kısa bir zaman içerisinde yapılan 
çalışmalarla birlikte Onkoloji Merkezi, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in altyapısı ile 
güçlendirildi.

İTÜ’den Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e teşekkür plaketi
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) KKTC Rektörü 
Prof. Dr. Cumali Kınacı, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir’e nezaket ziyaretinde 
bulunarak, Kıbrıs ve Su Çalıştayı’na yaptıkları 
katkıdan dolayı teşekkür plaketi takdim etti.
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Seçim heyecanı Turkcell 
Teknoloji Alanı’nda yaşandı
Ülkemizde gerçekleşen ‘Milletvekilliği Genel Seçimi’ birçok 
basın mensubu tarafından Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Sarayönü 
Meydanı ile hava şartlarından dolayı Ovis Coffees’de 
kurduğu Teknoloji Alanı’ndan takip edildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, iletişim merkezlerinde, büyük 
şehirlerimizde birçok noktada dijital televizyon platformu 
TV+’ı müşterilerinin deneyimine sundu.

Turkcell’liler 2022’ye 
şanslı başladı

TV+ deneyim günleri 
düzenlendi

Kuzey Kıbrıs Turkcell, yeni yıla özel gerçekleştirdiği cihaz 
kampanyasında çekilişi kazananlara hediyelerini teslim etti. 
Kampanya kapsamında, 1 adet iPhone 13 Pro 128GB başta 
olmak üzere toplam 6 adet cihaz sahiplerini buldu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Sevgililer 
Günü’nde Aygün Kencer’i 
sevenleri ve takipçileriyle 
buluşturdu
Sosyal medya fenomeni Aygün Kencer ile eğlenceli bir sohbet 
organize edildi. Online olarak düzenlenen ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
Instagram ve Facebook sayfaları ile Youtube kanalından canlı 
yayınlanan programda sürprizlerle dolu keyifli dakikalar yaşandı.

KATKI SAĞLADIĞIMIZ FARKLI ALANLAR
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Dünya 
Kadınlar Günü özel projesi: 
“Her kadın, kendi hikayesinin 
kahramanıdır”
Kuzey Kıbrıs Turkcell, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde çok 
özel bir projeye daha imza attı. Farklı alanlardaki çalışma, başarı 
veya hayatlarıyla iz bırakan kadınlarla röportajlar gerçekleştirdi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Eczaneler uygulaması 
ile size en yakın eczane 
cebinizde!
Turkcell, ‘Kuzey Kıbrıs Eczaneleri’ uygulamasıyla her 
türlü bilgiyi tek bir tıkla kullanıcılara sunuyor. Uygulama, 
hem etrafınızdaki en yakın eczaneyi hem de günlük 
nöbetçi eczaneleri öğrenmenize olanak sağlıyor.

Bakanlara nezaket ziyaretleri 
gerçekleştirildi
Görevleri dolayısıyla Sağlık Bakanı İzlem Gürçağ Altuğra ile 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu’na nezaket ziyareti 
gerçekleştirildi. Ziyaretlerde Bakanlara gonuldenbagliyiz.biz 
platformuna adlarına bağış yapıldığına dair sertifikalar takdim 
edildi. 



29

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Yenilenebilir Enerji 
Sertifikası I-REC ile yeşil enerji kullandığını 
uluslararası ortama taşıdı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, I-REC sertifikası almaya hak kazandı. Yıllardır 
sürdürülebilir çevre misyonu ile hareket ederek birçok proje üre-
ten Kuzey Kıbrıs Turkcell, böylelikle enerji tüketimini karbon salınımı 
olmadan ürettiğini belgelediği Yenilebilir Enerjisi Sertifikası’nın (I-REC) 
sahibi oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell, tükettiği elektrik enerjisi ve karbon 
salınımını en aza indirerek yenilenebilir enerji kaynaklarından kullan-
dığını Uluslararası Yenilenebilir Enerji Sertifikası olan IREC ile belgele-
yen Kıbrıs’taki ilk ve tek operatör oldu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, tüm dünyada kutlanan 
“Müşteri Hizmetleri Haftası”nı kutladı

Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri Müşteri Hizmetleri 
Haftası’nı (Customer Service Week) hafta 
boyunca gerçekleştirdiği ziyaret ve etkinliklerle 
kutladı. Dünyada kutlanan Müşteri Hizmetleri 
Haftası’nda Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 

Murat Küçüközdemir, Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Gürler ve ekibi müşterilerle birebir iletişim kuran 
bayileri, bölümleri ve çalışanlarını ziyaret ederek 
kutladı, Turkcell’e kattıkları değerden dolayı hepsine 
teşekkür etti. 
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Gençlik nerede, GNÇ orada!
Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu yıl da yükseköğrenim için 
Kuzey Kıbrıs’ı tercih eden binlerce öğrenciyi karşıladı. 
Yeni ders yılı için ülkemize gelen öğrencileri önce 
Ercan Havaalanı ve Girne Limanı’nda sonrasında 
da okullarında karşılayarak teknolojinin yanı sıra 
avantajlı kampanyalarla özel fırsatlar sunan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, aynı zamanda öğrencilerin 
ihtiyaçlarına en uygun paketi seçmelerine de 
yardımcı oluyor.  

‘Dijital İş Ortağınız’ etkinliği gerçekleşti

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kurumsal müşterilerine 
yönelik düzenlediği “Dijital İş Ortağınız” etkinliğinde, 
dijital dönüşüm süreçleri konuşulurken aynı 
zamanda RPA (Robotik Süreç Otomasyonu) ve 
Siber Güvenlik konuları tüm yönleriyle ele alındı. 
Kurumların üst düzey yönetici ve temsilcilerinin 
katılım gösterdiği zengin içeriğe sahip etkinlikte, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, Turkcell İş Geliştirme ve Müşteri 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sadık Demirci, 
Turkcell Siber Güvenlik Direktörü Emin İslam Tatlı, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Sürekli İyileştirme ve İç Kontrol 
Müdürü Barış Güler, Turkcell Kimlik ve Erişim 

Yönetimi Müdürü Alper Eryılmaz, Turkcell Ofansif 
Güvenlik Müdürü Abdurrahman Şakar ile Turkcell 
Siber Savunma Merkezi Müdürü Cihan Yüceer 
konuşma ve sunumlarıyla yer aldı.
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